
HL/S S129
08/07/2015
238071-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

1/4

08/07/2015 S129
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238071-2015:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Bátonyterenye: Étkezdei szolgáltatások
2015/S 129-238071

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Bátonyterenye Város Önkormányzata
AK16198
Városház út 2.
Címzett: Nagy-Majdon József, polgármester
3070 Bátonyterenye
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 32353877
E-mail: titkarsag@batonyterenye.hu
Fax:  +36 32354945
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.batonyterenye.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Regionális vagy helyi hatóság

I.3) Fő tevékenység
Általános közszolgáltatások

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
Vállalkozási szerződés közétkeztetési feladatok ellátására Bátonyterenyén, óvodai és általános iskolai
köznevelési intézményekben.

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 17: Szállodai és éttermi szolgáltatások
A teljesítés helye: Bátonyterenyei Városi Óvoda – Napsugár tagóvoda (3078 Bátonyterenye, Gyermekek út
8.), Őzike tagóvoda (3070 Bátonyterenye Liget út 13.), Csupafül tagóvoda (3070 Bátonyterenye Jedlik Á. út
18.), Tölgyfa tagóvoda (3070 Bátonyterenye Alkotmány út 34.), Bátonyterenyei Kistérségi Általános Iskola –
Kossuth Lajos Általános Iskolai tagintézmény (3078 Bátonyterenye Jászai út 2.), Bartók Béla Általános Iskolai
tagintézmény (3070 Bátonyterenye Iskola út 8–10.), BLSZSZK Fáy András Szakképző, Szakközépiskola és
Kollégium (3070 Bátonyterenye Ózdi út 39.).
NUTS-kód HU313

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:238071-2015:TEXT:HU:HTML
mailto:titkarsag@batonyterenye.hu
www.batonyterenye.hu


HL/S S129
08/07/2015
238071-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

2/4

08/07/2015 S129
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
— ellátási napok száma: óvoda 220 nap/év, iskola 185 nap/év, kollégium 200 nap/év – óvoda: tízórai, ebéd,
uzsonna
— általános iskola (7-14 év): tízórai, ebéd, uzsonna
— kollégium: ebéd és vacsora
— adagmennyiségek
Bátonyterenyei Városi Óvoda:
1. Napsugár tagóvoda – gyereklétszám: 59 fő – adagszám: 12 848 adag/év
2. Őzike tagóvoda – gyereklétszám: 70 fő – adagszám: 15 488 adag/év
3. Csupafül tagóvoda – gyereklétszám: 70 fő – adagszám: 15 488 adag/év
4. Tölgyfa tagóvoda – gyereklétszám: 31 fő – adagszám: 6 864 adag/év
Összesen: 230 fő – 50 688 adag/év
Bátonyterenyei Kistérségi Ált.iskola:
1. Kossuth Lajos Ált. iskola – gyereklétszám: 212 fő – adagszám: 39 220 adag/év
2. Bartók Béla Ált.iskola – gyereklétszám: 252 fő – adagszám: 46 620 adag/év
Összesen: 464 fő – 85 840 adag/év
BLSZSZK Fáy András Szakképző, Szakközépiskola és Kollégium:
Gyereklétszám: 16 fő – 3200 adag/év
A megjelölt adagmennyiségek, illetve ellátási napok a ténylegesen megrendelttől – 20 %-kal eltérhetnek.
Követelmények: a speciális étrendet igényelő (diabetes, tejmentes, tojásmentes, lisztérzékeny) gyermekek
és felnőttek (a teljes mennyiség 5 %-a) részére speciális étrendet kell biztosítani. A speciális és a normál
étrendben minden nap kell friss idény zöldségnek vagy gyümölcsnek szerepelnie.
A nyertes ajánlattevő feladata a keletkező biológiailag bomló étkezési hulladék naponta történő elszállítása és
ártalmatlanítása.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
55510000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: nem

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 368 816 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27 

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés (a D1. melléklet 2. szakaszában felsorolt esetekben)
Ajánlati/részvételi felhívásnak az Európai Unió Hivatalos Lapjában (HL) történő közzététele nélkül megvalósított
beszerzés indokolása:
2004/18/EK irányelv
1) Közbeszerzési eljárást megindító hirdetmény előzetes, a HL-ben való közzététele nélküli, tárgyalásos
eljárás alkalmazásának a 2004/18/EK irányelv 31. cikke alapján történő indokolása
2) A HL-ben közzétett ajánlati/részvételi felhívás nélkül megvalósított beszerzés egyéb indokolása



HL/S S129
08/07/2015
238071-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

3/4

08/07/2015 S129
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

A szerződés tárgyát az irányelv IIB. mellékletében szereplő szolgáltatások képezik.

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
Az összességében legelőnyösebb ajánlat az alábbiak szerint
1. Bruttó ajánlati ár (HUF). Súlyszám 6
2. Nettó nyersanyag költséghányada (%). Súlyszám 3
3. Annak vállalása, hogy a nyertes ajánlattevő a közmunkaprogramban helyben megtermelt főzési
alapanyagokat vagy késztermékeket vásárol (igen/nem). Súlyszám 1

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
D 177/15

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
nem

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: Vállalkozási szerződés
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

29.4.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 3

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
TS Gastro Central Kft.
Pesti út 65.
2730 Albertirsa
MAGYARORSZÁG

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 341 680 706 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 368 816 000 HUF
Áfával. Áfakulcs (%) 27,0

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:



HL/S S129
08/07/2015
238071-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

4/4

08/07/2015 S129
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés - Szerződés odaítélése
- Ajánlati felhívás előzetes közzététele nélküli szerződés-odaítélés

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

1) a nyertes ajánlattevő kis- és középvállalkozásokról, fejlődésük támogatásáról szóló törvény szerinti
minősítése: mikrovállalkozás.
2) az ajánlattevők neve, címe: Morka és Ron Kft. (3070 Bátonyterenye, Jószerencsét út 26.), TS Gastro Central
Kft. (2730 Albertirsa Pesti út 65.), MÁTRA PARTY Kereskedelmi és Vendéglátó Kft. (1144 Budapest, Gvadányi
u. 87.).

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: Kbt. 137. §

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó u. 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
3.7.2015

mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
www.kozbeszerzes.hu

		2015-07-07T17:44:07+0200
	SD-DSS Signature id-B9C1340097DB98B3B5FCB392B25DE7A7




